
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

19.01.2016 №–6-12  

город Томск 
 

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области 
от 29.12.2015 № 6-747 «О тарифах на электрическую энергию для населения и 

потребителей, приравненных к категории население, на территории Томской области на 
2016 год» 

В соответствии с Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской 
области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012  
№ 145, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с технической ошибкой внести изменения в приказ Департамента тарифного 
регулирования Томской области от 29.12.2015 № 6-747 «О тарифах на электрическую 
энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население, на 
территории Томской области на 2016 год» (Официальный интернет-портал «Электронная 
Администрация Томской области» http://www.tomsk.gov.ru, 30.12.2015), заменив в 
строках 2.2, 3.2, 4.1.2 приложения 1 число «2,17» на «2,16». 

 

Начальник департамента М.Д.Вагина  
 

 

 


